
 

FI   FI 

 

 

 
EUROOPAN 
KOMISSIO  

Bryssel 30.5.2018 

COM(2018) 386 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

LIITTEET 

asiakirjaan 

EUROOPAN PARLAMENTIN JA NEUVOSTON ASETUS 

EU:n petostentorjuntaohjelman perustamisesta 

{SWD(2018) 294 final}  



 

FI 1  FI 

LIITE I 

Viitteellinen luettelo kustannuslajeista, joita EU:n petostentorjuntaohjelmasta rahoitetaan 

asetuksen (EY) N:o 515/97 mukaisissa toimissa: 

a) kaikki kustannukset sellaisen pysyvän teknisen infrastruktuurin 

perustamisesta ja ylläpidosta, jonka tarjoamilla logistisilla, toimistoteknisillä ja 

tietoteknisillä välineillä jäsenvaltiot voivat koordinoida yhteisiä 

tullioperaatioita ja muita operatiivisia toimia; 

b) jäsenvaltioiden edustajien ja soveltuvissa tapauksissa kolmansien 

maiden edustajien matka- ja oleskelukustannukset sekä tarvittaessa muut 

kulukorvaukset näiden osallistuessa yhteisön hankkeisiin, komission 

järjestämiin tai sen kanssa yhteisesti järjestettäviin yhteisiin tullioperaatioihin 

sekä koulutustapahtumiin, erityiskokouksiin ja jäsenvaltioiden toteuttamien 

hallinnollisten tutkimusten tai operatiivisten toimien valmistelu- ja 

arviointikokouksiin, jotka järjestää komissio tai jotka järjestetään yhdessä 

komission kanssa; 

c) asetuksessa (EY) N:o 515/97 tarkoitetuista toimista, erityisesti petosten 

ehkäisemisestä ja torjunnasta aiheutuvat menot, jotka liittyvät tietoteknisen 

infrastruktuurin (laitteistot), ohjelmistojen sekä verkkoyhteyksien hankintaan, 

tutkimiseen, kehittämiseen ja huoltoon sekä niihin liittyviin tuotanto-, tuki- ja 

koulutuspalveluihin; 

d) menot, jotka liittyvät tiedon asettamiseen käytettäväksi sekä tähän 

liittyen käsitellyn tiedon, käsittelemättömän tiedon ja tietolähteiden 

toimittamiseen saataville asetuksessa (EY) N:o 515/97 säädettyjen, erityisesti 

petosten ennaltaehkäisyä ja torjuntaa koskevien toimien yhteydessä; 

e) Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 87 artiklan nojalla 

hyväksytyissä säädöksissä ja erityisesti tietotekniikan käytöstä tullialalla 

annetussa neuvoston päätöksessä 2009/917/JHA tarkoitetun 

tullitietojärjestelmän käyttöä koskevat menot, jotka mainittujen säädösten 

mukaan on katettava Euroopan unionin yleisestä talousarviosta; 

f)  edellä c kohdassa mainittua tarkoitusta varten käytettävän yhteisen 

tietoliikenneverkon unionin tason komponenttien hankintaa, tutkimista, 

kehittämistä ja huoltoa koskevat menot.  
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LIITE II 

OHJELMAN SEURANNASSA KÄYTETTÄVÄT INDIKAATTORIT 

 

Ohjelmaa seurataan tarkasti indikaattoreiden avulla. Niillä pyritään mittaamaan, missä määrin 

ohjelman yleis- ja erityistavoitteet on saavutettu, sekä minimoimaan hallinnollisia rasitteita ja 

kustannuksia. Tätä varten kerätään tietoja seuraavista pääindikaattoreista: 

 

Erityistavoite 1: Petosten, lahjonnan ja muun unionin taloudellisiin etuihin vaikuttavan 

laittoman toiminnan ehkäisy ja torjunta. 

Indikaattori 1: Tuki sellaisille toimille, joilla ehkäistään ja torjutaan petoksia, 

lahjontaa ja muuta EU:n taloudellisiin etuihin vaikuttavaa laitonta toimintaa. Tätä 

mitataan 

1.1: ohjelman avulla järjestettyjä (yhteis)rahoitettuja toimia koskevalla 

tyytyväisyysasteella ja 

1.2: niiden jäsenvaltioiden prosenttiosuudella, jotka saavat tukea kunakin 

ohjelman toteuttamisvuonna. 

 

Erityistavoite 2: Sellaisia sääntöjenvastaisuuksia, mukaan lukien petoksia, koskevan 

raportoinnin tukeminen, jotka liittyvät yhteistyössä jäsenvaltioiden kanssa hallinnoitaviin ja 

liittymistä valmistelevaa tukea koskeviin unionin talousarvion varoihin. 

Indikaattori 2: Sääntöjenvastaisuuksien hallinnointijärjestelmän (IMS) käyttäjien 

tyytyväisyysaste. 

 

Erityistavoite 3: Tietojenvaihtovälineiden asettaminen käyttöön ja operatiivisen toiminnan 

tukeminen tulliasioissa tehtävän keskinäisen hallinnollisen avunannon alalla. 

Indikaattori 3: Keskinäisenä avunantona toimitettujen tietojen lukumäärä ja 

ohjelmasta tuettujen keskinäisen avunannon toimien lukumäärä. 

 


